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Anita Wijnholds

Van: b.blom@rubenwennekers.nl
Verzonden: maandag 23 oktober 2023 11:47
Aan: a.wijnholds@hzabv.nl
CC: 'Nico Jonk | Jonk b.v.'
Onderwerp: FW: bodemsanering Kwadijk 16 te Kwadijk
Bijlagen: Verbeelding Kwadijk 16 ow 20230622.pdf; Kwadijk 16.pdf; Werknr 13437, 47721.pdf

Ha Anita, 
 
De onderstaande mail van PWN mag je bijvoegen bij het plan, waarbij ze akkoord gaan met het verhogen met een 
zandlaag, met uitzondering van het deel ten westen van de bestaande bebouwing (tuin van één van de vrijstaande 
woningen). 
 
Met vriendelijke groet, 
Bob Blom 
 
architect bna 
 
T. 0299 39 75 16 
M. 06 46 62 30 30 
E. b.blom@rubenwennekers.nl 
 

 
 
Raadhuisstraat 22 | 1474HG Oosthuizen | www.rubenwennekers.nl 
 
Op al onze opdrachten is de DNR 2011 van toepassing. De rechtsverhouding opdrachtgever-architect,  
ingenieur en adviseur DNR 2011, gedeponeerd ter griffie van de Rechtbank te Amsterdam onder nummer 56/2013. 
 

Van: Nico Jonk | Jonk b.v. <n.jonk@jonkbv.nl>  
Verzonden: vrijdag 13 oktober 2023 14:36 
Aan: b.blom@rubenwennekers.nl; a.wijnholds@hzabv.nl 
Onderwerp: FW: bodemsanering Kwadijk 16 te Kwadijk 
 
 
Allen,  
Hieronder de mailwisseling met de PWN. 
Met vriendelijke groet, 
Nico Jonk  
Jonk Infra 
 
 
 

Van: Bennen, AD (Ton) 
Verzonden: dinsdag 12 september 2023 10:18 
Aan: Nico Jonk | Jonk b.v. 
CC: Beers, PJ (Piet) 
Onderwerp: FW: bodemsanering Kwadijk 16 te Kwadijk 
 
Geachte heer Jonk, beste Nico, 
 
Gisteren heeft u de voorgenomen plannen voor perceel Kwadijk nr 16 toegelicht, zoals in bijgaande Verbeelding is 
weergegeven.  
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Een drinkwatertransportleiding 500 mm kruist het plan gebied. PWN heeft niettemin geen bezwaar tegen 
voorgenomen plannen onder de volgende voorwaarden: 

- Een strook grond van 10 m met de leiding in het hart wordt vrijgehouden zoals in het zakelijke recht contract 
wordt bedoeld;  

- Op deze strook ten westen van de gevellijn van de meeste westelijk gelegen bebouwing, wordt niets 
ondernomen dat kan leiden tot grondzettingen; 

- Voor het overige gedeelte van de strook is wel een sanering met een zandlaag acceptabel, omdat de leiding 
daar voldoende robuust is uitgevoerd; 

- U geeft medewerking om het zakelijk recht weer ingeschreven te krijgen bij het kadaster; 
- De eventuele nieuwe eigenaar van de grond neemt kennis van dit recht en accepteert deze. 
- Uitvoering van werkzaamheden in overleg met PWN (KLIC) 

 
Met vriendelijke groet 
 

 
 
Ton Bennen 
Manager Transportleidingen  
 
06 – 53232086 
www.pwn.nl 
 

               
 
Denk groen! Is het echt nodig om deze e-mail te printen? 

 
 
 

Van: Nico Jonk | Jonk b.v. <n.jonk@jonkbv.nl>  
Verzonden: maandag 4 september 2023 06:33 
Aan: Beers, PJ (Piet) <piet.beers@pwn.nl> 
CC: Goossens, SJ (Stef) <Stef.Goossens@PWN.NL> 
Onderwerp: bodemsanering Kwadijk 16 te Kwadijk 
 

Geachte heren, 
 
Aan de Kwadijk 16 te Kwadijk zijn wij voornemens woningen te gaan bouwen.  
Hiervoor zouden wij bodemsanering moeten uitvoeren.  
Nu loopt er een hoofdtransportleiding onder onze werf en gebouwen door die onderheid en gerelined is.  
Wij willen de bodemsanering willen uitvoeren door middel van een zandophoging van 100 cm. 
Graag zou ik met u hierover in gesprek willen gaan.  
 
Graag hoor ik wanneer u hier gelegenheid voor hebt.  
Ik ben eventueel telefonisch bereikbaar onder telefoonnummer tel. 0653171277 
 
Met vriendelijke groet, 
  
Nico Jonk 
 
 

 
Sommige personen die dit bericht hebben ontvangen, ontvangen niet vaak e-mail van n.jonk@jonkbv.nl. Meer informatie over waarom dit 
belangrijk is  

 
Waarschuwing: Deze e-mail is afkomstig van buiten onze organisatie. Wees extra voorzichtig met linkjes en 
bijlagen, zeker als je de afzender niet herkent.  
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